[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Козыревского сельского поселения

15 сентября  2016    № 90
п. Козыревск
«О начале отопительного периода

2016-2017гг в Козыревском сельском
поселении»

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальному унитарному предприятию «Тепловодхоз» Козыревского сельского поселения (директор Корженевская Л.А.) начать отопительный период 2016-2017гг. в Козыревском сельском поселении  с  16.09.2016г.
2.
Обеспечить температурный режим подачи теплоносителя в соответствии с графиком температур для системы теплоснабжения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Козыревского

сельского поселения                                                                   И.Н. Байдуганова